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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Vioré; mé L}, 062018

Nr. 30, daté 27.06.2018

PER
MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHKOLLIMIT PER PROGRAMET E CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019

Mbéshtetur dhe né zbatim té pikés 30 t& nenit 6, shkronjés ¢, pika 3 n¢ nenin 3, nenit 38 t& ligjit
Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe VKM nr. 288, daté¢ 21.05.2018 “Pér miratimin e kufirit
maksimal té tarifés vjetore t& shkollimit pér studentét q& ndjekin studimet n& institucionet
publike t& arsimit t& larté, né njé program té ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t&
integruar t& studimeve ose né€ njé program té studimeve profesionale me kohé té ploté€”, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 27.06.2018

VENDOSI:

1. Té miratojé tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2018-2019 si mé& poshté:

ID Emértimi i programit t&€ | Tarifa vjetore e | Tarifa vjetore e

programi studimit shkollimit n& njé | shkollimit né& njé

program t& ciklit t€ | program & dyté

paré (né leké&) studimi té ciklit t&
paré (né€ leké)
192 Matematiké 20.000 100.000
193 Fiziké 20.000 100.000
194 Shkenca kompjuterike 20.000 100.000
195 Teknologji informacioni 20.000 100.000
196 Informatiké 20.000 100.000
197 Inxhinieri navale 20.000 100.000
198 Inxhinieri mekanike 20.000 100.000
199 Navigacion 20.000 100.000
200 Kimi 20.000 100.000
201 Biologji 20.000 100.000
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202 Inxhinieri elektrike 20.000

203 Administrim biznesi 20.000 86.574
204 Menaxhim turizmi 20.000 86.574
205 Ekonomiks 20.000 86.574
206 Financé 20.000 86.574
207 Kontabilitet 20.000 86.574
208 Marketing 20.000 86.574
209 Mésuesi pér arsimin fillor 20.000 100.000
210 Mésuesi pér arsimin 20.000 100.000

parashkollor

211 Pedagogji e specializuar 20.000 100.000
212 Gjuhé shqgipe dhe letérsi 20.000 100.000
213 Gjuhé angleze 20.000 100.000
214 Gjuhé italiane 20.000 100.000
213 Histori-gjeografi 20.000 100.000
216 Drejtési 20.000 100.000
217 Infermieri e pérgjithshme 20.000 100.000
218 Infermier mami 20.000 100.000

2. Vendimi i pércillet Bordit t¢ Administrimit pér miratim t& métejshém.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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